ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«17»   мая  2012 г.                                                      № 88

г. Тырныауз

О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования

«сельское поселение Эльбрус»

В соответствии со   ч.1 ст.  27  Республиканского закона № 54 - РЗ «О выборах

главы муниципального образования» Эльбрусская территориальная избирательная

комиссия решила:

1. Зарегистрировать кандидата на должность главы муниципального образования

«сельское поселение Эльбрус» :

- ГУЛИЕВА ХЫЗИРА ЖАМАЛОВИЧА, дата рождения

19 июня 1981 года, образование высшее

профессиональное, МУ "Местная администрация

сельского поселения Эльбрус", землеустроитель, место

жительства Кабардино-Балкарская Республика,

Эльбрусский муниципальный район, с.п. Эльбрус,

самовыдвижение

17.05.2012 г.

10.00 ч.

2. Зарегистрированному  кандидату  выдать удостоверение кандидата на должность

главы муниципального образования «сельское поселение Эльбрус».

3. Статус зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального

образования «сельское поселение Эльбрус» Гулиева Хызира Жамаловича на

период отложения избирательных действий на выборах главы муниципального

образования «сельское поселения Эльбрус» приостановить до дня, в который

начнется выдвижение кандидатов на должность главы муниципального

образования «сельское поселение Эльбрус».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Эльбрус плюс».

  Председатель

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии      Д.М. Джаппуев

              Секретарь

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии                                                   Х.Д. Тилов